Serviço Municipal de Água e Esgoto - SEMAE
Autarquia Municipal  (Lei Municipal n.º 1657 de 30 de abril de 1969)

Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – 13.417-100
Fone: (19) 3403 9613 – Fax: 3426 0584

COMISSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

 1

EXTRATO DA ATA DA SESSÃO
TOMADA DE PREÇOS N.º 06/2011 - PROCESSO N.º 1231/2011
OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRAS PARA CONSTRUÇÃO DE SISTEMA DE
DESIDRATAÇÃO FINAL E ARMAZENAMENTO DE LODO, COM FORNECIMENTO
DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MÃO-DE-OBRA SIMPLES E ESPECIALIZADA E
DEMAIS ITENS NECESSÁRIOS AO CUMPRIMENTO DO CONTRATO.

Em virtude da ausência de empresas interessadas em participar do certame, uma vez
que nenhum envelope foi entregue até o encerramento prazo determinado no edital, a
Comissão delibera por declarar DESERTA a presente licitação e remeter o processo
ao Senhor Presidente do Semae para que promova o que couber.
A presidente da Comissão determinou para o conhecimento dos eventuais
interessados a divulgação da deliberação na página oficial do SEMAE na Internet
(www.semaepiracicaba.org.br) e a publicação no Diário Oficial do Município.

Piracicaba, 15 de junho de 2011
                                                 Liliane Almeida Silva

                                Presidente da Comissão